PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUACAO

UNIDA DE ACADEMICA

CAMPUS COLORADO DO OESTE

CURSO

Bacharelado em Zootecnia

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 195631
2 192072
3 187199
4 191230

Nome
Completo

GABRIELE
TAMIE
OIKAWA
DESTRO

HELIAMARA
RODRIGUES
FERNANDES

INGRID
N&TALLY DE
OLIVEIRA
FRACASSO

MYLENA
SENA
PONATH

Média
Geral

99.09

92.38

90.88

88.33

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cadigos e
suas
Tecnologias)

99.33

96.67

89.57

90.00

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO
GRADUACAO
Média
Média Quimica
Matematica (Ciéncias da
(Matematica Natureza e
e suas suas

Tecnologias)

100.00

88.33

85.40

85.00

Tecnologias)

100.00

95.00

90.83

88.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

~

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

99.33

85.00

92.07

88.33

EDITAL

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Edital n® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

RELATORIO

12 Chamada

MODA LIDA DE

PERIODO DE MATRICULA

03/01/2022 a 10/01/2022

TURNO

PRESENCIAL

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

98.33

100.00

91.67

90.00

INTEGRAL (MAT/VESP)

Média Média
Histodria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas suas
Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc
98.33 98.33 30/12/2003
93.33 88.33 10/10/2001
91.63 95.00 14/12/2002
85.00 91.67 19/07/2003

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

Ampla

Concorréncia

PCD

Pagina 1 de 8



Ampla Concorréncia

Média
Geral

N. Nome
# Insc. Completo
5 186762 NATALIA
ADAMI

87.99

6 189072 GABRIELA
JUNGES DE
SOUZA

ROSA

85.95

7 194782 LUCAS DOS
SANTOS

SILVA

84.05

8 189352 GABRIELLY 83.00
CARVALHO
PADIAL
LOPES
9 191226 JAMILLY
OLIVEIRA

DE SOUZA

82.86

10 182655 JEAN 82.47
BERNARD

JEAN PAUL

[ | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
suas
Tecnologias)

87.23

79.67

78.33

79.00

88.33

85.33

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

81.40

84.00

78.33

93.00

81.67

86.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

85.40

92.33

81.67

79.00

81.67

87.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)
90.83

83.67

78.33

79.00

86.67

88.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

88.23

85.00

95.00

79.00

78.33

77.00

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

87.83

88.00

88.33

86.00

71.67

69.33

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

~

2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

95.00

89.00

88.33

86.00

91.67

84.33

Dt. Nasc

13/01/2004

09/10/2003

29/03/2000

10/04/2004

05/06/2003

10/11/1993

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-PPI

Ampla
Concorréncia

PCD

Ampla
Concorréncia

Pagina 2 de 8



RN
| | ] |
EER INSTITUTO FEDERAL

. EE Rondénia L

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cddigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
11 188482 VICTOR 81.00 86.75 76.25 75.00 75.75 72.00 90.00 91.25 20/01/2001 RS-PPI
SEBASTIAN
GOMES
CESPEDES
THEOTONIO
PCD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdodigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1* 181993 KAUANNE VITORIA 69.28 66.33 63.33 74.67 68.33 64.33 73.00 75.00 10/03/2003 RS-
ALVES CéZAR PPI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Pagina 3 de 8



RS-IE
N.
# Insc.
1 190247
2 189659
3 192086
RS-PcD
N.
# Insc.
1 188146

Nome Completo
LETICIA VICTORIA
NUNES DE
OLIVEIRA

SABRINA LOANE
OLIVEIRA LIMA

JULIANE ANISIA
ANDRES SILVA

Nome Completo

SAMYRA VITORIA
DA SILVA

RN
| | ] |
==I INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

80.54

77.38

76.93

Média
Geral

79.75

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

83.50

82.00

73.00

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

82.50

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

75.13

73.67

75.33

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

80.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

81.90

83.00

77.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

78.07

79.00

71.00

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

63.75

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

82.40

74.00

81.67

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

93.75

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.57

82.33

83.00

Média
Histdria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

79.50

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

82.23

67.67

77.50

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.75

Dt. Nasc Cota

18/02/2004 RI-

PPI

17/03/2003 RI-

PPI
08/04/2002 RI-IE
Dt. Nasc Cota

12/10/2003 RS-

PcD

Pagina 4 de 8



RS-PPI
N.

# Insc.

1 191992
2 192134
3 196894
4 184447
5 192972
6 196841
7 181422

Nome Completo

EDUARDO DOS
SANTOS MENEZES

JOAO VITOR
RODRIGUES DE
SOUZA

IARLY MIRANDA
FELIX

RAISA UCHOA
NUNES

PATRICIA SANTOS
MACHADO

HELLEN MARINA
DOS SANTOS
BENTO

BRUNA CAROLINA
FRANGA DE
MATTOS

| | ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

76.91

75.76

74.69

73.09

72.96

72.71

72.33

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

75.67

68.67

82.47

76.00

74.53

74.00

66.50

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

77.00

75.00

70.40

73.67

69.57

65.33

79.17

=

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)
72.67

84.67

71.63

69.33

69.17

79.33

72.27

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)
76.67

76.33

72.50

67.33

71.23

65.33

72.60

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)
76.33

78.67

71.67

78.33

74.17

70.33

66.27

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)
81.00

82.50

80.83

72.00

77.90

76.00

75.40

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)
79.00

64.50

73.30

75.00

74.17

78.67

74.07

Dt. Nasc Cota

06/12/2003 RS-

PPI

18/04/2003 RI-

PPI

06/12/2002 RS-

PPI

10/05/1999 RS-

PPI

12/06/2001 RI-

PPI

02/06/2002 RI-

PPI

08/06/1999 RI-

PPI

Pagina 5 de 8



RS-PPI-PcD
N.
# Insc. Nome Completo
1* 193715 LUCAS LOPES
DALLA VALLE
RI-IE
N.

# Insc. Nome Completo
1 189756  WILLIAM DE JESUS
LEAL
2 189158  JEANE FERREIRA
SILVA
3 191498 ELIETE FATIMA DA

SILVA

| | ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

67.96

Média

Geral

70.26

52.69

37.76

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

65.57

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

70.67

40.20

10.40

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

71.07

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

68.33

40.20

100.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

64.23

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

70.67

37.40

11.70

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

65.63

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

71.33

50.73

11.70

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

68.23

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

66.67

50.73

11.70

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.23

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

72.67

74.80

12.60

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

68.73

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

71.50

74.80

12.60

Dt. Nasc Cota
04/08/2003 RS-
PPI

Dt. Nasc Cota

12/11/1999 RI-
PPI

07/03/2004 RI-
PPI

20/04/1985  RI-IE

Pagina 6 de 8



RI-PcD

N.
# Insc.
1 185551
RI-PPI

N.
# Insc.
1* 195933
2% 188998
3* 182018

Nome Completo

LUCAS CAMILO
FERREIRA

Nome Completo

TAMIRES BATISTA
DA SILVA SABANé

GUILHERME DE
ARRUDA
RODRIGUES DE
SOUZA

DAIANE LINS
FAQUIM

RN
| | ] |
==I INSTITUTO FEDERAL

Média
Geral

69.64

Média
Geral

65.71

43.43

39.52

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

65.00

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
suas
Tecnologias)

65.67

68.00

42.96

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

57.50

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

63.00

12.00

44.07

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

72.50

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

74.00

32.00

37.04

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

75.00

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

62.00

32.00

39.44

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

72.50

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

66.33

32.00

39.81

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

70.00

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

64.33

64.00

40.00

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

75.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

64.67

64.00

33.33

Dt. Nasc Cota

05/03/2003 RI-
PcD

Dt. Nasc Cota

22/08/1997 RS-
PPI

16/09/2003 RS-
PPI

23/12/1992 RS-
PPI

Pagina 7 de 8



RI-PPI

N.
# Insc. Nome Completo
4* 192600 VANESSA SILVA

SODRé

RI-PPI-PcD

N.
# Insc. Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

Média
Geral

RN
| | ]
=II INSTITUTO FE

Ronddnia

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

35.37 23.50

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cdédigos e
suas
Tecnologias)

Média
Geral

(*) Classificados em vagas remanescentes.

DERAL

Média
Matematica
(Matematica
e suas

Tecnologias)

(-\.'.'

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

23.17 31.67 67.25 27.50
Média Média
Média Quimica Média Fisica Biologia
Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da
(Matematica Natureza e Natureza e Natureza e
e suas suas suas suas

Tecnologias)

Tecnologias)

Tecnologias)

Tecnologias)

Quinta-feira, 30 de Dezembro de 2021 - 14:31

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média
Histodria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas suas
Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
24.50 50.00 23/03/2004 RS-
PPI
Média Média
Histodria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas suas Dt.
Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Pagina 8 de 8



