

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUA	AÇÃO	Edital nº 69/2021/REIT - CE	A/IFRO - Cursos de Graduação
UNIDADE A CADÊMICA CAMPUS COLORADO DO OESTE	RELATÓRIO 1ª Chamada	PERÍODO DE MATRÍCULA 03/01/2022 à 10/01/2022	
curso Bacharelado em Zootecnia	MODALIDADE PRESENCIAL	TURNO INTEGRAL (MAT/VESP)	

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	195631	GABRIELE TAMIE OIKAWA DESTRO	99.09	99.33	100.00	100.00	99.33	98.33	98.33	98.33	30/12/2003	Ampla Concorrência
2	192072	HéLIAMARA RODRIGUES FERNANDES	92.38	96.67	88.33	95.00	85.00	100.00	93.33	88.33	10/10/2001	Ampla Concorrência
3	187199	INGRID NáTALLY DE OLIVEIRA FRACASSO	90.88	89.57	85.40	90.83	92.07	91.67	91.63	95.00	14/12/2002	Ampla Concorrência
4	191230	MYLENA SENA PONATH	88.33	90.00	85.00	88.33	88.33	90.00	85.00	91.67	19/07/2003	PCD



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
5	186762	NATALIA ADAMI	87.99	87.23	81.40	85.40	90.83	88.23	87.83	95.00	13/01/2004	Ampla Concorrência
6	189072	GABRIELA JUNGES DE SOUZA ROSA	85.95	79.67	84.00	92.33	83.67	85.00	88.00	89.00	09/10/2003	Ampla Concorrência
7	194782	LUCAS DOS SANTOS SILVA	84.05	78.33	78.33	81.67	78.33	95.00	88.33	88.33	29/03/2000	RI-PPI
8	189352	GABRIELLY CARVALHO PADIAL LOPES	83.00	79.00	93.00	79.00	79.00	79.00	86.00	86.00	10/04/2004	Ampla Concorrência
9	191226	JAMILLY OLIVEIRA DE SOUZA	82.86	88.33	81.67	81.67	86.67	78.33	71.67	91.67	05/06/2003	PCD
10	182655	JEAN BERNARD JEAN PAUL	82.47	85.33	86.33	87.00	88.00	77.00	69.33	84.33	10/11/1993	Ampla Concorrência



Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
11	188482	VICTOR SEBASTIAN GOMES CESPEDES THEOTONIO	81.00	86.75	76.25	75.00	75.75	72.00	90.00	91.25	20/01/2001	RS-PPI

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1*	181993	KAUANNE VITÓRIA ALVES CÉZAR	69.28	66.33	63.33	74.67	68.33	64.33	73.00	75.00	10/03/2003	RS- PPI



RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	190247	LETÍCIA VICTORIA NUNES DE OLIVEIRA	80.54	83.50	75.13	81.90	78.07	82.40	80.57	82.23	18/02/2004	RI- PPI
2	189659	SABRINA LOANE OLIVEIRA LIMA	77.38	82.00	73.67	83.00	79.00	74.00	82.33	67.67	17/03/2003	RI- PPI
3	192086	JULIANE ANISIA ANDRES SILVA	76.93	73.00	75.33	77.00	71.00	81.67	83.00	77.50	08/04/2002	RI-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	188146	SAMYRA VITORIA DA SILVA	79.75	82.50	80.00	80.00	63.75	93.75	79.50	78.75	12/10/2003	RS- PcD



RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	191992	EDUARDO DOS SANTOS MENEZES	76.91	75.67	77.00	72.67	76.67	76.33	81.00	79.00	06/12/2003	RS- PPI
2	192134	JOÃO VITOR RODRIGUES DE SOUZA	75.76	68.67	75.00	84.67	76.33	78.67	82.50	64.50	18/04/2003	RI- PPI
3	196894	IARLY MIRANDA FELIX	74.69	82.47	70.40	71.63	72.50	71.67	80.83	73.30	06/12/2002	RS- PPI
4	184447	RAISA UCHôA NUNES	73.09	76.00	73.67	69.33	67.33	78.33	72.00	75.00	10/05/1999	RS- PPI
5	192972	PATRÍCIA SANTOS MACHADO	72.96	74.53	69.57	69.17	71.23	74.17	77.90	74.17	12/06/2001	RI- PPI
6	196841	HELLEN MARINA DOS SANTOS BENTO	72.71	74.00	65.33	79.33	65.33	70.33	76.00	78.67	02/06/2002	RI- PPI
7	181422	BRUNA CAROLINA FRANÇA DE MATTOS	72.33	66.50	79.17	72.27	72.60	66.27	75.40	74.07	08/06/1999	RI- PPI



RS-PPI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1*	193715	LUCAS LOPES DALLA VALLE	67.96	65.57	71.07	64.23	65.63	68.23	72.23	68.73	04/08/2003	RS- PPI

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	189756	WILLIAM DE JESUS LEAL	70.26	70.67	68.33	70.67	71.33	66.67	72.67	71.50	12/11/1999	RI- PPI
2	189158	JEANE FERREIRA SILVA	52.69	40.20	40.20	37.40	50.73	50.73	74.80	74.80	07/03/2004	RI- PPI
3	191498	ELIETE FÁTIMA DA SILVA	37.76	10.40	100.00	11.70	11.70	11.70	12.60	12.60	20/04/1985	RI-IE



RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1	185551	LUCAS CAMILO FERREIRA	69.64	65.00	57.50	72.50	75.00	72.50	70.00	75.00	05/03/2003	RI- PcD

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Média Geral	Média Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Média Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Média Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Média História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
1*	195933	TAMIRES BATISTA DA SILVA SABANÊ	65.71	65.67	63.00	74.00	62.00	66.33	64.33	64.67	22/08/1997	RS- PPI
2*	188998	GUILHERME DE ARRUDA RODRIGUES DE SOUZA	43.43	68.00	12.00	32.00	32.00	32.00	64.00	64.00	16/09/2003	RS- PPI
3*	182018	DAIANE LINS FAQUIM	39.52	42.96	44.07	37.04	39.44	39.81	40.00	33.33	23/12/1992	RS- PPI

^(*) Classificados em vagas remanescentes.



RI-PPI

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas		
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Dt. Nasc	Cota
4*	192600	VANESSA SILVA SODRé	35.37	23.50	23.17	31.67	67.25	27.50	24.50	50.00	23/03/2004	RS- PPI

RI-PPI-PcD

				Média Língua		Média		Média	Média	Média		
				Portuguesa	Média	Química	Média Física	Biologia	História	Geografia		
				(Linguagens,	Matemática	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências da	(Ciências	(Ciências		
				Códigos e	(Matemática	Natureza e	Natureza e	Natureza e	Humanas e	Humanas e		
	N.		Média	suas	e suas	suas	suas	suas	suas	suas	Dt.	
#	Insc.	Nome Completo	Geral	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Tecnologias)	Nasc	Cota

Nenhum classificado na cota.